Hoftdysplasi rontgenresultat

Diagnos sitts utifran det samsta resultatet pa bada hofter.

Sverige Kleinspitz 2000-01-01—2016-09-03

Antal registrerade individer under tidsperioden: 788 st
Antal rontgade individer under tidsperioden: 6 st

Diagnos
HD grad B
HD grad C
Tik

Hane

SE34931/2014
SE50558/2012
SE22721/2015
SE18250/2014
S39015/2009

SE58391/2012

2
2
3
1

Antal

Kitune’s Mystical Black Beauty

Dagsljus Hopelessly Devoted To You

Norrviddens | Am Turbo
Violen's Asta

Majolisa Zyxxez Mezzacorone
Ullsasas Dis

Sverige Mittelspitz 2000-01-01—2016-09-03

Antal registrerade individer under tidsperioden: 2504 st
Antal rontgade individer under tidsperioden: 20 st

Diagnos
HD grad A
HD grad B

HD grad C
HD grad D
HD grad E

SE43235/2014
SE19100/2014
S51713/99
S51714/99
S59787/2002
S46139/2004
S68961/2007
S37228/2009
SE19102/2014
S37931/2002
S16303/2003
S59847/2007
SE22978/2013

Antal

N~ 01 O

Acc-I

Working Flames Chili Chocolate
Ticapon Tempressa

Thomdy Dom's Madonna

Sess Miros llona

Sess Miros Ofelia

Unda Marina Moonstone
Dazzling Flash Prince Of Edmond
Working Flames Chocolate Chip
Sess Miros Hoss

Sess Miros Ja'Mina

Dazzling Flash Chivas

Teide’s Bravo Solo

HD grad A
HD grad B
HD grad B
HD grad B
HD grad C
HD grad C

HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad A
HD grad B
HD grad B
HD grad B
HD grad B



S14141/2006 Dazzling Flash Aslan HD grad C

S§57212/2005 Jenkin's Bernhard HD grad C
SE33275/2010 Moon Rocks Call-Me Crazy HD grad C
SE31444/2011 Irellas Chocco Caspian HD grad C
SE53758/2013 Woody's Joyful Jezebel HD grad C
SE45110/2014 Working Flames Dreams Come True HD grad D
$22402/2009 Ante Poire Lili Marleen HD grad E
SE26934/2012 Working Flames Bright Zegra HD grad E

Finland Kleinspitz 2010-01-01—2016-09-03

Avrtal stér for fodelsedr.
Antal registrerade individer under tidsperioden: 3092 st
Antal réntgade individer under tidsperioden: 11 st

Diagnos Antal
HD grad A 2

HD grad B 3
HD grad C 4
HD grad D 2
HD grad E 0

6dd
2010 470 1 1 0 0 0 2
2011 514 0 1 2 1 0 4
2012 465 0 0 2 1 0 3
2013 481 1 0 0 0 0 1
2014 453 0 1 0 0 0 1
2015 448 0 0 0 0 0 0
2016 261 0 0 0 0 0 0
Sammanlagt 3092 2 3 4 2 0 11

I e T N I N

2010 0% 50% 50% 0% 0% 0%
2011 1% 0% 25% 50% 25% 0%
2012 1% 0% 0% 67% 33% 0%
2013 0% 100% 0% 0% 0% 0%
2014 0% 0% 100% 0% 0% 0%
2015 0%

2016 0%

Sammanlagt 0% 18% 27% 36% 18% 0%



Finland Mittelspitz 2010-01-01—2016-09-03
Avrtal stér for fodelsedr.

Antal registrerade individer under tidsperioden: 3772 st
Antal réntgade individer under tidsperioden: 192 st

Diagnos Antal
HD grad A 27
HD grad B 52
HD grad C 70
HD grad D 42
HD grad E 1

S Tow [+ | o [ c | o | c [ s
2010 612 8 9 11 10 0 38
2011 591 4 12 9 9 1 35
2012 553 2 8 17 4 0 31
2013 614 7 11 21 11 0 50
2014 523 6 10 10 7 0 33
2015 528 0 2 2 1 0 5
2016 351 0 0 0 0 0 0
Sammanlagt 3772 27 52 70 42 1 192

o eomess | 2 | o | c [ o | &

2010 6% 21% 24% 29% 26% 0%
2011 6% 11% 34% 26% 26% 3%
2012 6% 6% 26% 55% 13% 0%
2013 8% 14% 22% 42% 22% 0%
2014 6% 18% 30% 30% 21% 0%
2015 1% 0% 40% 40% 20% 0%
2016 0%

Sammanlagt 5% 14% 27% 36% 22% 1%

Norge Kleinspitz 2009-01-01—2016-09-03
Antal registrerade individer under tidsperioden: 470 st
Antal rontgade individer under tidsperioden: 5 st
Artal i denna statistik star for aret hunden réntgades.

Diagnos Antal

HD grad A 1
HD grad B 0
HD grad C 1
HD grad D 3
HD grad E 0



2009 0 0 0 1 0 1

2010 42 0 0 0 0 0 0

2011 53 0 0 1 0 0 1

2012 77 1 0 0 0 0 1

2013 66 0 0 0 0 0 0

2014 89 0 0 0 2 0 2

2015 76 0 0 0 0 0 0

2016 67 0 0 0 0 0 0

Sammanlagt 514 1 0 1 3 0 5

Norge Mittelspitz 2000-01-01—2016-09-03

Antal registrerade individer under tidsperioden: 271 st

Antal rontgade individer under tidsperioden: 46/54 st

Artal i denna statistik star for aret hunden réntgades.

Diagnos Antal

HD grad A 7

HDgrad B 14

HDgradC 15

HD grad D 9

HD grad E 1
_-ﬂ-“—

2009 2 2 0 1 0

2010 34 1 1 0 0 0 2

2011 31 1 0 1 0 0 2

2012 36 0 0 1 1 0 2

2013 38 1 4 6 1 0 12

2014 33 1 4 4 0 0 9

2015 40 1 3 3 5 1 13

2016 38 0 3 3 2 1 9

Sammanlagt 271 7 14 15 9 1 46/54

(Avvikande siffra i materialet kan bero pa att en hund har rontgats mer an en gang)






